お取引先各位

拝啓　　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　この度、下記製品につきまして、一部仕様変更を行いましたので、

ご連絡をさせて頂きます。

ご理解とご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■対象商品

NO

1

2

3

4

■　変更内容

□　製品入数が6枚から5枚に変更となります。

□　製品梱包箱サイズが変更となります。

■　仕様変更による影響

製品梱包仕様の変更となり、製品の形状・材質やご使用方法などは従来通りとなります。

■　切替時期

在庫無くなり次第、順次切り替えとなります。

以上

文書NO．SE-00015

2020年8月末日

株式会社ダイドーハント

ソーラー・エコ事業部

製品梱包仕様の変更ご案内

敬具

記

商品コード 商品名

15000209 C8101_ER 支持瓦Ⅱ 53A(和瓦)

15000210 C8102_ER 支持瓦Ⅱ 53B(和瓦)

15000211 C8103_ER 支持瓦Ⅱ 平板U

15000212 C8104_ER 支持瓦Ⅱ 平板F

変更後 入数 Ｌ W H

和瓦 5 320 195 330

平板瓦 5 355 205 370
（単位：㎜）

L

W

H

DAIDOHANT CO.,LTD